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Kuntien Tiera Oy on lähes 400 kuntaorganisaation ja 
hyvinvointialueiden omistama inhouse-yhtiö ja yhteiskunnallinen 
yritys. Valtakunnallisena, kuntaorganisaatioiden omistamana yhtiönä 
Kuntien Tiera tarjoaa laadukkaita ja tuotteistettuja ICT-palveluita 
sekä digi- ja ICT-ratkaisuja asiakkaiden sujuvan arjen ja toiminnan 
kehittämisen tueksi.  
 
Tiera Verkkokauppa puitesopimuksen sopimuskausi päättyy 
elokuussa 2024. Tiera kilpailuttaa yhteishankintana vastaavan 
hankintakanavan ICT-alitteille, -ohjelmistoille ja -palveluille 
tuoteryhmillä, tuotteilla ja ratkaisuilla. Hankintakanavaa kehitetään 
kuntatoimijoiden, hyvinvointialueiden ja muiden markkinatoimijoiden 
kanssa käytyjen markkinavuoropuhelujen perusteella. Hankinnan 
tavoitteena on tarjota kustannustehokas ja vaivaton tapa hankkia 
ICT-laitteita, -palveluita ja -ohjelmistoja sekä toimialakohtaisia 
kokonaisratkaisuja. Hankinta toteutetaan yhteishankintana ja siinä 
hyödynnetään kaikkien osallistuvien kuntien ja hyvinvointialueiden 
kokonaisvolyymia. Tiera Verkkokauppa -puitesopimuksessa 
kiinnitetään erityisesti huomiota kilpailukykyisen hinnan 
säilyttämiseen laajalle tuote- ja palveluvalikoimalle koko 
hankintakauden ajan sekä tuotteiden ja palveluiden 
monipuolisuuteen. Hankintakanavan tilausportaali sekä kattavat 
logistiikka- ja elinkaaripalvelut tarjoavat mahdollisuuden 
hankintaprosessin tehostamiseen. Puitesopimuksessa huomioidaan 
kattavasti vastuullisuuden ja kestävän kehityksen vaatimukset.  
 
Liittymisilmoituksella vamistetaan käyttömahdollisuus seuraavalle 
sopimuskaudelle. Eri tuoteryhmiä voi ottaa käyttöön myös 
myöhemmin sopimuskauden aikana (2024-2028). Yhteishankintaan 
ilmoittautuneilla ei ole minimiostovelvoitetta eikä liittymisilmoitus estä 
tai rajoita hankkimasta tuotteita ja/tai palveluita kolmansilta 
osapuolilta. ICT-palvelujen näkemyksen mukaan ainakin seuraaviin 
tuoteryhmiin tulisi liittyä: työasemat, mobiililaitteet, ohjelmistot, 
lisenssit ja pilvipalvelut sekä opetusteknologiat ja niihin kuuluvat 
tarvikkeet, ratkaisut ja palvelut. 
 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää, että Eurajoen kunta liittyy Tiera-

Verkkokauppa -yhteishankintaan sopimuskaudelle 2024-2028. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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